证券代码：000783         证券简称：长江证券          公告编号：2013-030

长江证券股份有限公司

2013 年 6 月经营情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会《关于加强上市证券公司监管的规定》，现披露

公司2013年6月经营情况主要财务信息。

提请关注事项：

1、数据统计范围：本公告所载财务数据为长江证券母公司及其

境内证券子公司长江证券承销保荐有限公司个别财务报表数据，非合

并报表数据。

2、相关财务数据未经审计，请投资者注意投资风险。

长江证券母公司及其境内证券子公司2013年6月主要财务数据表

金额单位：万元

项目

长江证券股份有限公司

（母公司）

长江证券承销保荐有限公司

（境内证券子公司）

2013年 6月 2013年 1-6 月 2013年 6月 2013年 1-6月

营业收入 -2,614.78 121,070.79 129.99 3,262.25

净利润 -5,878.31 50,160.30 -901.32 -4,407.20

  2013年 6月 30日 2012年 12月 31 日 2013年 6月 30日 2012年 12月 31日

净资产 1,207,434.55 1,202,842.60 10,786.33 15,187.83

长江证券股份有限公司董事会

二○一三年七月九日